
Toruń: Remont i modernizacja Zakładu Patomorfologii wraz  z 

wyposa Ŝeniem w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim przy ul.  Batorego 

17/19 w Toruniu  

Numer ogłoszenia: 142475 - 2007; data zamieszczenia : 14.08.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia, ul. Wały gen. 

Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 6118713, fax 056 6118622. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  um.torun.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont i modernizacja Zakładu Patomorfologii 

wraz z wyposaŜeniem w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim przy ul. Batorego 17/19 w Toruniu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane, odwołanie przysługuje. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie robót remontowych i modernizacyjnych w obiekcie Zakładu Patomorfologii Specjalistycznym 

Szpitalu Miejskim przy ul. Batorego 17/19 w Toruniu. oraz dostawa i montaŜ wyposaŜenia w w/w obiekcie. 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: A/ Wykonanie następujących robót remontowych i 

modernizacyjnych: 1) Roboty budowlane: a) związane z remontem pomieszczeń na parterze budynku (roboty 

rozbiórkowe, roboty murarskie, malarskie, wykończeniowe, posadzkarskie, itd.), b) związane z pracami 

remontowymi przy tunelu transportowym. 2) Roboty branŜy sanitarnej związane z remontem obiektu: a) 

wymiana wewnętrznej instalacji wod.-kan. w całym obiekcie, b) wymiana wewnętrznej instalacji centralnego 

ogrzewania w całym obiekcie, c) wykonanie wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej sali sekcyjnej i 

pracowni formalinowej wraz z podłączeniem urządzeń technologicznych /stół sekcyjny oraz stanowiska do 

prac z formaliną ZR-PP2/ wraz z montaŜem szaf sterowniczych central, d) wykonanie wentylacji pomieszczeń 

sanitariatów. 3) Roboty elektryczne związane z remontem obiektu: a) demontaŜ istniejącego zasilania, b) 

wykonanie nowej WLZ, c) demontaŜ istniejących skrzynek bezpiecznikowych, d) wykonanie i montaŜ 

rozdzielnicy głównej, e) wykonanie instalacji gniazd wtykowych, f) wykonanie instalacji odbiorczej urządzeń 

technologicznych, g) wykonanie instalacji oświetlenia pomieszczeń, h) wykonanie instalacji oświetlenia 

awaryjnego i ewakuacyjnego, i) wykonanie instalacji telefonicznej, j) wykonanie instalacji odgromowej, oraz 

wykonanie: - automatyki układu wentylacji mechanicznej w obiekcie, - podłączenia urządzeń do układów 

ciepła technologicznego, - połączenia urządzeń z wykonanymi kanałami wentylacyjnymi, - podłączeniem do 

urządzeń zasilania elektroenergetycznego, - rozruchu technologicznego instalacji wentylacji mechanicznej i 

regulacją układu wentylacyjnego, - robót budowlanych związanych z montaŜem central w pomieszczeniach i 

posadowieniem na dachu centrali - - - wentylacyjnej wywiewnej, przejść przewodów wentylacyjnych i ciepła 

technologicznego przez przegrody - - budowlane wraz z ich naprawą oraz obudowy układów wentylacyjnych 

płytami. B/ Dostawa i montaŜ następujących urządzeń technologicznych: 1) stołu sekcyjnego z wentylowanym 

blatem z młynkiem na odpady na centralnej nodze, 2) stołu pomocniczego (do pobierania narządów) - 

Strona 1 z 3

2007-08-14file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\142475_2007.html



ustawionego pod kątem 90° w stosunku do stołu sekcyjnego głównego, 3)  wentylowanego stanowiska do 

makroskopowej oceny materiału histologicznego i prac z formaliną ZR-PP2, 4) komory chłodniczej na 10 

zwłok - 2 drzwiowej ze stali galwanizowanej lakierowanej - kompletnie wyposaŜonej, 5) wózka - podnośnika 

hydraulicznego do obsługi komory chłodniczej (stal młotkowana lakierowana ), 6) lampy bezcieniowej nad stół 

sekcyjny, Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w zakresie i w sposób określony w projekcie budowlano-

wykonawczym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (opracowania wykonane 

przez Gabrielę Urbańską, prowadzącą działalność pn. Pracownia Projektów TERMBUD - Gabriela Urbańska - 

części składowe dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 

wymienione w zał. nr 4 do siwz) oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i sztuką budowlaną. 

Roboty budowlane objęte przedmiotem umowy prowadzone będą na czynnym obiekcie szpitala, a prace 

remontowe moŜna rozpocząć dopiero po zakupieniu kompletu urządzeń technologicznych, co pozwoli 

ograniczyć czas wyłączenia Zakładu Patomorfologii ze świadczenia usług medycznych. Całość prac naleŜy 

prowadzić w uzgodnieniu z działem technicznym SSM z 14 dniowym wyprzedzeniem. W ciągu 7 dni od 

podpisania umowy Wykonawca przedłoŜy Zamawiającemu harmonogram prac uzgodniony z uŜytkownikiem 

obiektu. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  okres w dniach: 70. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  . O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający następujące warunki: 

posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień; posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 

potencjałem technicznym, i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: - zrealizowali w okresie 

ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia a jeśli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy w tym okresie, conajmniej 2 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem 

robotom stanowiącym przedmiot zamówienia opisany w pkt 1 A o wartości co najmniej 250.000 zł brutto 

kaŜda, -dysponują osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych elektrycznych i elektroenergetycznych, -znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; -nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ust.1,2 prawa zamówień publicznych Ocena 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i 

oświadczeń przedłoŜonych przez wykonawcę wraz z ofertą, zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia.  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Dokumenty składające się na ofertę - 

Wypełniony formularz ofertowy Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji, - 

Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej , jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

Strona 2 z 3

2007-08-14file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\142475_2007.html



działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert; , - Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym 

okresie , odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, z 

podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania -dokumenty potwierdzając, Ŝe roboty te zostały 

wykonane naleŜycie - Wykaz osób i podmiotów które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienie, wraz 

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a takŜe zakres wykonywanych przez nich czynności - dokumenty 

stwierdzające , Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają uprawnienia 

budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych elektrycznych i 

elektroenergetycznych, oraz aktualne zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej izby samorządu 

zawodowego), - Oświadczenie, iŜ wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 prawa 

zamówień publicznych i nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie 

art. 24 ust.1,2 prawa zamówień publicznych. - Zaakceptowany wzór umowy. - Zobowiązanie do 

wpłacenia, wniesienia zabezpieczenia naleŜytego wykonania zamówienia o równowartości 5 % ceny 

ofertowej brutto , w przypadku wybrania oferty przez zamawiającego. - Polisa lub inne dokumenty 

ubezpieczenia potwierdzające, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej , - oświadczenie wykonawcy, którą część zamówienia 

zamierza powierzyć podwykonawcom, jeśli do wykonania zamówienia przewidziani są podwykonawcy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.torun.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urzędzie Miasta Torunia - 

Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10 pok.22 . w Wydziale Inwestycji i 

Remontów Marcin Maksim tel.0566118840, Fax 0566118842 a w Wydziale Prawny. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.09.2007 

godzina 10:00, miejsce: Oferty naleŜy składać do dnia 05.09.2007 r do godziny 10:00 w Urzędzie Miasta 

Torunia - Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10 pok.22 .. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Strona 3 z 3

2007-08-14file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\142475_2007.html


